
Ženy A v Dolním Újezdě

Napsal uživatel Verča Svatoňová
Úterý, 09 Únor 2016 08:01

        TJ Sokol Dolní Újezd A   3:0   VO TJ Lanškroun A   (19, 23, 17)
 
      

  

        TJ Sokol Dolní Újezd A   3:0   VO TJ Lanškroun A   (22, 14, 24)
 
      

  

V sobotu 6.2. jsme se vydaly utkat s ženami z Dolního Újezda, které aktuálně zaujímají čtvrté
místo naší tabulky.

      

Hned v prvním setu prvního zápasu se nám ale nedařilo pokládat balony kvůli skvělé obraně
našich soupeřek, které navíc nekazily. Druhý set byl od začátku vyrovnaný, ale bohužel pár
zbytečných chyb ve střední části setu rozhodlo o výhře soupeřek. Ve třetím setu na nás byla již
vidět flustrace, protože jsme nebyly schopné na tabulkově slabší soupeře z Újezda vyzrát, což
se odrazilo také do hry v poli a přijmu podání. 

  

Věřily jsme, že se do druhého zápasu něco změní, ale průběh se bohužel opakoval. Koncovky
ovládly opět ženy z Újezda a nám se nepodařilo tento víkend získat ani jeden set. Posunulo nás
to na druhé místo celkové tabulky a my budeme muset ještě zabojovat o popředí v posledních
dvou zápasech doma 14.2. a v Pardubicích 5.3.

  

 

  

Sestava: Markéta Jelínková, Hana Šebrlová, Hana Hájková, Jana Drozdová, Kristýna Míková,
Kristýna Fišerová, Sabina Roubalová, Veronika Svatoňová

  

 

 1 / 1


